
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.7.2024 

WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady 

Sołeckiej. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i 721) oraz §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/37/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Biele (Dz.Urz.Woj.Podl. poz. 937), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/38/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Bogdanki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.938), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/40/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Czerewki, Kożany (Dz.Urz.Woj.Podl. 

poz.940), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/41/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Dorożki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.941), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/42/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Hermanówka (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.942), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/43/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Hołówki Duże (Dz.Urz.Woj.Podl. 

poz.943), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/44/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Hołówki Małe (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.944), §18 

i §19 ust.1 uchwały Nr IV/45/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Hryniewicze (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.945), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/46/2019 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Horodniany 

(Dz.Urz.Woj.Podl. poz.946),  §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/47/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Ignatki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.947), §18 

i §19 ust.1 uchwały Nr IV/48/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Ignatki-Osiedle (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.948), §18 i §19 ust. 1 uchwały Nr 

IV/49/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Janowicze (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.949), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/50/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Janowicze-Kolonia 

(Dz.Urz.Woj.Podl. poz.950), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/51/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Juchnowiec Dolny (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.951), 

§18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/52/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. 

w sprawie nadania statutu sołectwu Juchnowiec Dolny Kolonia (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.952), §18 

i §19 ust.1 uchwały Nr IV/54/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Juchnowiec Kościelny (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.954), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/55/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Kleosin (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.955), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/56/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Klewinowo (Dz.Urz.Woj.Podl. 

poz.956), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/57/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Koplany (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.957), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/59/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Księżyno (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.959), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/60/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Księżyno-Kolonia (Dz.Urz.Woj.Podl. 

poz.960), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/61/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Lewickie (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.961), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/62/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Lewickie-Kolonia (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.962), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/63/2019 Rady Gminy 

Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Lewickie-Stacja 

(Dz.Urz.Woj.Podl. poz.963), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/64/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Niewodnica Nargilewska (Dz.Urz.Woj.Podl. 

poz.964), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/65/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Niewodnica Nargilewska-Kolonia (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.965), 

§18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/66/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. 

w sprawie nadania statutu sołectwu Ogrodniczki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.966), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/68/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Pańki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.968), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/69/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Rostołty (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.969), 



§18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/70/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. 

w sprawie nadania statutu sołectwu Rumejki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.970), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr 

IV/71/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 

Simuny  (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.971), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/72/2019 Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Solniczki (Dz.Urz.Woj.Podl. 

poz.972), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/73/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 

2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Stanisławowo (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.973), §18 

i §19 ust.1 uchwały Nr IV/74/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Szerenosy (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.975), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/75/2019 Rady 

Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Śródlesie 

(Dz.Urz.Woj.Podl. poz.975), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/76/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Tryczówka (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.976), §18 

i §19 ust.1 uchwały Nr IV/77/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Wojszki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.977), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/79/2019 Rady 

Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Zajączki 

(Dz.Urz.Woj.Podl.poz.979), §18 i §19 ust.1 uchwały Nr IV/80/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Zaleskie (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.980), §18 

i §19 ust.1 uchwały Nr IV/81/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Złotniki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.981), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku braku niezbędnego quorum, wyznacza się drugi termin zebrania tego samego dnia 

o piętnaście minut później niż określono w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Sołectwach w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

         WÓJT 

               mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.7.2024 

Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 

Z dnia 15 maja 2024r. 

Harmonogram zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów 

 Sołtysa i Rady Sołeckiej 

 

L.p. Data Godzina Sołectwo 

1. 
22.05.2024r. 

(środa) 
17.30 Ignatki 

2. 
24.05.2024r. 

(piątek) 
19.00 Lewickie 

3. 
25.05.2024r. 

(sobota) 
15.00 Księżyno-Kolonia 

4. 
27.05.2024r. 

(poniedziałek) 
19.00 Rostołty 

5. 
28.05.2024r. 

(wtorek) 
19.00 Wojszki 

6. 
29.05.2024r. 

(środa) 

17.00 
Juchnowiec Dolny 

Kolonia 

19.00 Solniczki 

7. 
31.05.2024r. 

(piątek) 
19.00 Koplany 

8. 
3.06.2024r. 

(poniedziałek) 

16.30 Biele 

18.00 Czerewki, Kożany 

9. 
7.06.2024r. 

(piątek) 
17.30 Zajączki 

10. 
11.06.2024r. 

(wtorek) 
19.00 Szerenosy 

11. 
12.06.024r. 

(środa) 

17.00 Stanisławowo 

19.00 Złotniki 

12. 
13.06.2024r.  

(czwartek) 

17.00 Śródlesie 

19.00 Hryniewicze 

13. 
14.06.2024r. 

(piątek) 

17.00 Horodniany 

19.00 Księżyno 

14. 
15.06.2024r. 

(sobota) 
19.00 Dorożki 

15. 
17.06.2024r. 

(poniedziałek) 

17.00 Rumejki 

19.00 Hołówki Duże 

16. 
18.06.2024r. 

(wtorek) 

17.00 Pańki 

19.00 Zaleskie 

17. 
19.06.2024r. 

(środa) 

17.00 Janowicze 

19.00 Janowicze-Kolonia 

18. 
20.06.2024r. 

(czwartek) 

17.00 Ignatki-Osiedle 

19.00 Lewickie-Stacja 



L.p. Data Godzina Sołectwo 

19. 
21.06.2024r. 

(piątek) 

17.00 Klewinowo 

19.00 Simuny 

20. 
24.06.2024r. 

(poniedziałek) 

17.00 Bogdanki 

19.00 Hermanówka 

21. 
25.06.2024r. 

(wtorek) 

17.00 Izabelin 

19.00 Olmonty 

22. 
26.06.2024r. 

(środa) 

17.00 
Juchnowiec 

Kościelny 

19.00 Juchnowiec Dolny 

23. 
27.06.2024r. 

(czwartek) 

17.30 
Niewodnica 

Nargilewska 

19.00 

Niewodnica 

Nargilewska-

Kolonia 

24. 
28.06.2024r. 

(piątek) 

17.00 Tryczówka 

19.00 Ogrodniczki 

25. 
1.07.2024r. 

(poniedziałek) 

17.00 Lewickie-Kolonia 

19.00 Kleosin 

26. 
3.07.2024r. 

(środa) 
17.00 Hołówki Małe 

 
 


